形式：招标文件修改一经在全国公共资源交易平台 （广东省·韶关市）（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）发布，视作已发放给所有投标人，无需确认。投标人自行查阅全国公共资源交易平台 （广东省·韶关市）（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）公示，因投标人自身原因未及时查阅的，由此引起的任何责任由投标人自行承担。

3.1.1
	构成投标文件的其他资料
	满足本项目评审要求的其他资料及投标人认为需要提交的其他证明材料。

3.2.1
	增值税税金的计算方法
	增值税税金按国家、省、市规定计算。

3.2.4
	最高投标限价
	□无
eq \o\ac(□,√)有，最高投标限价如下：叁佰陆拾贰万叁仟叁佰贰拾壹元肆角叁分（￥ 3623321.43 元）。
备注：投标总价高于最高投标限价总价的，或单项工程中有一项或多项高于相应单项工程最高投标限价的（详见第五章 用户需求书），评标委员会将对其投标文件作无效投标处理。

3.2.5
	投标报价的其他要求
	1.各投标人在最高投标限价内根据企业自身实力进行含税总价报价（以元为单位，保留两位小数，第三位小数四舍五入）。
2.投标人在投标截止时间前修改投标函中的投标总价的，应同时修改第六章“投标文件格式”中分项报价表的相应报价。投标函及其附录与投标文件的其他部分就同一事项出现不一致的情况下，该事项以投标函及其附录的描述为准（招标文件另有约定的除外）。